CÂMARA MUNICIPAL DE

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com AMONTADA

REQUERIMENTO Nº 444/2022
DO VEREADOR: RAUL CACAU DE MENESES
AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER
-

ao Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida: fonna Regimental, que seja enviado

oficio e cópia deste Requerimento a Coordenação do Censo IBGE 2022 em Amontada, para

que se tenha atenção redobrada na região de Mulungu, divisa com o município de

Miraíma, pois há residentes em nosso município que, em determinadas ações, deixam de

ser alcançados por conta da dificuldade em identificar esta divisa.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação busca solicitar atenção redobrada na região de Mulungu, divisa

com o Município de Miraíma, pois há residentes em nosso município que, em determinadas

ações, deixam de ser alcançados por conta da dificuldade em identificar esta divisa.

Nestes termos, peço deferimento.

CÂMARA MUNICIPAt,,._
DE AMONTADA

(X) Aprovado.
( ) Desaprovado.
( ) Arquivado.

Em, "'L ;i;. I d<> d"--
P si ente '· ' *

Re == emt: /J_ I _@))
Serv1d r -__::..i~-.-----
M a t r í cu la: t .